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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 97.05 m?

Powierzchnia uzytkowa 90.02 m?

Powierzchnia zabudowy 124.46 m?

Powierzchnia dachu 271.86 m?

: : Kubatura 576.50 m3
AT e Wymiary budynku 16.15 x 12.40 m
' S o ' Kat nachylenia 35°
Wysokos¢ budynku 7.45 m

Wymiary dziatki 22.50x18.75 m

Opis projektu

Dom parterowy z duzym tarasem. Duzy salon z aneksem kuchennym,
kominkiem dwustronnym, wyj$ciem na taras, dwa pokoje, lazienka, wiatrotap,
komunikacja i pomieszczenie gospodarcze. Duzy, zadaszony taras.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 97.05 m?

wiatrolap
komunikacja
kuchnia/ salon
lazienka

pokoj

pokoj

pom. gosp.

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Sabinow 3x
(odbicie )

5.46 m?
8.47 m?
43.48 m?
6.77 m?
12.92 m?
12.92 m?
7.03 m?



